

Furnizor: SC VASION SRL

Sediul: Str Bradului nr. 51, Bacău

Județul: Bacău

C.I.F.: RO 992154

Nr.Reg.Com: J04/862/1992

Telefon: 0234521775

Cap.Soc.: 2822400 RON

BRD Bacău: RO60 BRDE 040S V033 4692 0400

TREZORERIA Bacău: RO88 TREZ 0615 069X XX00 0466

VASION

Factura client

Serie/Numar: F9MP18/2319

Cumparator: TEATRUL BACOVIA

Adresa: 0, Nr. Bacau Bacau

C.I.F.: RO4353277

Nr.Reg.Com: 0

Banca:

Cont nr:

Livrat la:

Punct lucru: TEATRUL BACOVIA

livrare:

Data scadența: 23.05.2021

Data (zi.luna.an): 23.04.2021

TVA: 19%

Nr. Crt	Cod produs	Descrierea produselor sau serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare neta -RON-	Valoare TVA -RON-
1	20105470	LACAT ALAMA VICTORY 30MM 020537	BUC	2,00	9,66	19,32	3,67
2	20026310	ZAVOR PRINDERE 16CM 0012160 VE 461606	BUC	1,00	6,61	6,61	1,26
3	20101423	LACAT ALAMA VICTORY 40MM 020544	BUC	3,00	17,24	51,72	9,83
4	20103420	PERIE CUPA SARMA 60 M14 0.3 /W386099	BUC	1,00	27,13	27,13	5,15
5	20103408	DISC PROFESIONAL 125X22.23 Z40 /MDM125040	BUC	1,00	11,76	11,76	2,23
6	20023192	DIBLU SURUB CUI 10X160 WKRET-MET 88414	BUC	19,00	1,56	29,64	5,63
7	20001157	PIULITA CU AUTOBLOCARE M10	BUC	16,00	0,25	4,00	0,76
8	30004320	PLACAJ FAG 4MM/3X2000X1250 CLASA-D	BUC	1,00	54,62	54,62	10,38
9	30001306	PLACAJ PLOP 4X1220X2440	BUC	2,00	55,46	110,92	21,07

Total: 315,72 59,98

Total de plata: 375,70

Observatii: CONF CONTR OP 30
ZILE

Numar total articole facturate: 9

Paletii se restituie in maxim 60 zile de la data facturii.

Factura circulă fără semnătură și ștampilă conform Art. 319 (29), Legea 227/2015 privind Codul Fiscal	Intocmit: Agent comercial: SEAP	Nume delegat: Act identitate: Mijloc transport: Semnatura delegat:
---	---	---